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Σήμερα, Δευτέρα 31 Μαΐου 2021, πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης η Συνεδρίαση του Πανελλήνιου Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε.. 

Σύμφωνα με την Ημερήσια Διάταξη, αποφασίστηκαν από κοινού με 

τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ. τα εξής θέματα προς συζήτηση: 

1. Παρουσίαση χρονοδιαγράμματος Παραρτημάτων για το προσεχές 

διάστημα με σκοπό την ανταλλαγή ιδεών και τον βέλτιστο 

προγραμματισμό δράσεων  

2. Ενημέρωση για την Ελληνική Φοιτητική Συμμαχία Ενιαίας Υγείας- 

One Health και τις δυνατότητες συμμετοχής της ΕΕΦΙΕ 

3. Ενημέρωση σχετικά την καμπάνια του ΠΟΥ Ευρώπης #DoItAll 

- @ΚάνεΤαΌλα και την ενεργό συμμετοχή εκ μέρους της ΕΕΦΙΕ 

4. Εθελοντικό, Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα "Ιατρική Απόβαση 2021"  

5. Ενημέρωση για τη λειτουργία του Τραπεζικού Λογαριασμού  

6. Συζήτηση για τεχνικά προβλήματα της ιστοσελίδας και λήψη 

αποφάσεων για επίλυση με website developer  

7. Ενημέρωση για την πρόοδο της υποβολής του τροποποιημένου 

Καταστατικού στο Πρωτοδικείο Αθηνών προς νομιμοποίησή του 

8. Εκλογές Παραρτημάτων και Διοικητικού Συμβουλίου 

Παρόντες/ούσες στη Συνεδρίαση του Δ.Σ. της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. ήταν οι εξής: 

• Κωνσταντίνος Βαμβακάρης - Πρόεδρος 

• Παντελεήμων Ιωαννίδης - Αντιπρόεδρος 

• Μαρία Φαρμάκη - Γενική Γραμματέας 

• Αμαλία Παπανικολάου - Γενική Ταμίας 

• Φωτεινή Γρηγορίου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αλεξανδρούπολης 

• Παναγιώτα Διαμαντοπούλου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αθηνών 

• Γεώργιος Δημέας - Μέλος,   
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Λάρισας 

• Αναστασία Κούρτη - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Θεσσαλονίκης  

• Νικόλαος Ντούλιας - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Πατρών  

• Φώτιος Παναγόπουλος - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Ιωαννίνων  
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Συζητήθηκαν και αποφασίστηκαν τα εξής: 

1. Πραγματοποιήθηκε παρουσίαση του χρονοδιαγράμματος 
δράσεων του κάθε Παραρτήματος ώστε να επιτευχθεί ο 
βέλτιστος προγραμματισμός και η ευκολότερη διεξαγωγή τους.  

2. Διενεργήθηκε από τον Παντελεήμονα Ιωαννίδη ενημέρωση για 
την Ελληνική Φοιτητική Συμμαχία Ενιαίας Υγείας και τον τρόπο 
δράσης της, αποφασίστηκε η συμμετοχή της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. στην εν 
λόγω ομάδα και συζητήθηκε ότι θα γίνεται ακριβέστερος 
προγραμματισμός του πλαισίου συμμετοχής της Εταιρείας στις 
δράσεις του One Health κατά περίπτωση. 

3. Έγινε ενημέρωση για την καμπάνια του ΠΟΥ Ευρώπης #DoItAll 
- @ΚάνεΤαΌλα, καθορίστηκε ο τρόπος προώθησης της 
καμπάνιας από τα Παραρτήματα και συζητήθηκε ο τρόπος 
συμμετοχής μέσω της δημιουργίας βίντεο. 

4. Πραγματοποιήθηκε ενημέρωση για το ετήσιο Εθελοντικό, 
Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα "Ιατρική Απόβαση 2021" από τη 
Γενική Συντονίστρια, Παναγιώτα Διαμαντοπούλου. 

5. Έγινε συζήτηση περί της λειτουργίας του Τραπεζικού 
Λογαριασμού της Εταιρείας και αναλύθηκαν περαιτέρω 
λεπτομέρειες για τη χρήση του. 

6. Συζητήθηκαν τα προβλήματα συμβατότητας που υπάρχουν στη 
επίσημη Ιστοσελίδα της Εταιρείας και αποφασίστηκε η επίλυση 
τους με website developer, ώστε να μην υπάρχουν ζητήματα 
κατά την εμφάνιση του αναρτημένου υλικού. 

7. Επιβεβαιώθηκε η συνέχιση της διαδικασίας νομιμοποίησης του 
Καταστατικού, λόγω και της επανέναρξης της λειτουργίας των 
δικαστηρίων, ώστε να πραγματοποιηθεί η επικύρωση του. 

8. Ορίστηκε ως ημερομηνία εκλογών του Διοικητικού Συμβουλίου 
η 17η Ιουλίου 2021, συζητήθηκε η διαδικασία και 
αποφασίστηκε η διεξαγωγή τους να γίνει διαδικτυακά. Μέχρι 
τις 17 Ιουνίου θα πρέπει να πραγματοποιηθούν Συνελεύσεις 
των 7 Παραρτημάτων, όπου θα εκλεγούν οι Εκλέκτορες με 
βάση το πλήθος των εγγεγραμμένων μελών.  
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Εκ μέρους του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε., 

Ο Πρόεδρος,  Η Γενική Γραμματέας,  

Κωνσταντίνος Βαμβακάρης Μαρία Φαρμάκη 


